
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 64784444

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 682,76 RON - 682,76 RON

Descriere: CILINDRU 72 DESC 4 CHEI-1X46.22=46.22 BROASCA PACHET MARO -1X37.82=37.82
PRELUNGITOR ELECTRIC 5PX7M-3X66.39=199.16 PRELUNGITOR 5PX5M-1X41.18=41.18
PRELUNGITOR ELECTRIC 5PX5M-1X50.42=50.42 ADEZIV UNIV GEL PICATURA-1X4.20=4.20
MANUSI PROTECTIE-3X2.94=8.82 BANDA TEFLON -1X1.26=1.26 PRELUNGITOR 5PX3M -
1X21.01=21.01 BURGHIU BETON -1X7.56=7.56 SET DIBLU +HOLSURUB -2X1.68=3.36
MEMBRANA BITUMINOASA 3 KG-2X92.44=184.87 SURUB LEMN 3X40-100X0.03=3.36 BATERIE
BUCATARIE APA RECE-1X33.61=33.61 RACORD FLEXIBIL 1/2X1/3 50-1X9.24=9.24
PRELUNGITOR RED 1/2X3/8-1X2.52=2.52 MECANISM WC- 1X22.69=22.69 POLIADEZ 200 ML-
1X5.46=5.46
